

Damm Holding Randers ApS

**Mariagervej 155
8920 Randers NV**

CVR-nr. 27 98 31 38

**Årsrapport for 2021/22
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. oktober 2022



Flemming Damm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Damm Holding Randers ApS
Mariagervej 155
8920 Randers NV

CVR-nr.: 27 98 31 38

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 5. august 2004

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Flemming Damm

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Østervold 39
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af anpartar i datterselskaber samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 3.995.212, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.189.846.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-50.892	-70.588
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.981.370	-395.601
Finansielle indtægter	1	88.472	76.757
Finansielle omkostninger		<u>-24.261</u>	<u>-21.860</u>
Resultat før skat		3.994.689	-411.292
Skat af årets resultat		<u>523</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.995.212</u>	<u>-411.292</u>
Foreslået udbytte		114.000	113.000
Overført resultat		<u>3.881.212</u>	<u>-524.292</u>
		<u>3.995.212</u>	<u>-411.292</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>1.698.945</u>	<u>1.698.945</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.698.945</u>	<u>1.698.945</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>5.147.576</u>	<u>1.932.388</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.147.576</u>	<u>1.932.388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.846.521</u>	<u>3.631.333</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>4.126.795</u>	<u>1.894.831</u>
Tilgodehavender		<u>4.126.795</u>	<u>1.894.831</u>
Likvide beholdninger		<u>2.142.579</u>	<u>2.813.125</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.269.374</u>	<u>4.707.956</u>
Aktiver i alt		<u><u>13.115.895</u></u>	<u><u>8.339.289</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		11.875.846	7.994.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.000	113.000
Egenkapital		<u>12.189.846</u>	<u>8.307.633</u>
Selskabsskat		913.286	0
Anden gæld		12.763	31.656
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>926.049</u>	<u>31.656</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>926.049</u>	<u>31.656</u>
Passiver i alt		<u>13.115.895</u>	<u>8.339.289</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	88.472	76.750
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>7</u>
	<u>88.472</u>	<u>76.757</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den regnskabsmæssig værdi af investeringsejendomme, indregnet under materielle anlægsaktiver, udgør pr. 30. juni 2022 kr. 1.698.945 før dagsværdireguleringer.